

公明党 政務活動費経理帳簿 (R3. 7~3)

| 月 | 日 | 支出番号 | 収入金額 | 支出金額 | 残金 | 経費区分 | 経費名 | 内容 | 備考 |
|----|----|------|-----------|-----------|-----------|-------|-------------|-------------------------------------|-------------------------|
| 7 | 1 | 1 | | 3,850 | -3,850 | 調査研究 | 11事務費 | シュレッダーリース代(令和3年7月~令和4年1月分) | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 7 | 2 | 2 | | 44,292 | -48,142 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 労働保険料 | |
| 7 | 5 | 3 | | 5,076 | -53,218 | 調査研究 | 11事務費 | ルーターリース代(7月分) | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 7 | 5 | 4 | | 3,275 | -56,493 | 調査研究 | 11事務費 | コピー用紙 | |
| 7 | 9 | 5 | | 2,893 | -59,386 | 調査研究 | 11事務費 | 事務用品 PROテープカートリッジ 白 | |
| 7 | 19 | 6 | | 25,850 | -85,236 | 調査研究 | 7図書購入費 | 新聞代(7月分) | 朝日、日経、神戸、産経、読売、毎日 |
| 7 | 20 | | 3,600,000 | | 3,514,764 | 政務活動費 | 政務活動費 | 政務活動費(7~9月分) | |
| 8 | 3 | 7 | | 5,076 | 3,509,688 | 調査研究 | 11事務費 | ルーターリース代(8月分) | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 8 | 10 | 8 | | 35,640 | 3,474,048 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー機リース(7月分) | 引き落とし(日立キャピタル) |
| 8 | 11 | 9 | | 6,374 | 3,467,674 | 調査研究 | 11事務費 | コピー用紙 | |
| 8 | 16 | | 18 | | 3,467,692 | 利息 | 利息 | 利息 | |
| 8 | 17 | 10 | | 165,280 | 3,302,412 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 給与(7月分) | |
| 8 | 17 | 11 | | 6,963 | 3,295,449 | 調査研究 | 11事務費 | 事務用品 ドットライナー詰替え、麻紐、 | フラットレバーファイル、ポストイット |
| 8 | 19 | 12 | | 26,600 | 3,268,849 | 調査研究 | 7図書購入費 | 新聞代(8月分) | 朝日、日経、神戸、産経、読売、毎日 |
| 8 | 23 | 13 | | 46,597 | 3,222,252 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー代(7月分) | 引き落とし(コニカミノルタジャパン) |
| 8 | 23 | 14 | | 68,200 | 3,154,052 | 調査研究 | 11事務費 | ITG接続PC変更設定料金(13台)、ITGオンラインCE派遣基本料金 | 引き落とし(コニカミノルタジャパン) |
| 8 | 25 | 15 | | 960 | 3,153,092 | 調査研究 | 11事務費 | 小型無線LAN子機 | |
| 8 | 27 | 16 | | 37,708 | 3,115,384 | 調査研究 | 8通信費 | インターネット接続料(7月分) | 引き落とし(ペイコム) |
| 9 | 3 | 17 | | 5,076 | 3,110,308 | 調査研究 | 11事務費 | ルーターリース代(9月分) | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 9 | 7 | 18 | | 35,640 | 3,074,668 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー機リース(8月分) | 引き落とし(日立キャピタル) |
| 9 | 17 | 19 | | 180,390 | 2,894,278 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 給与(8月分) | |
| 9 | 17 | 20 | | 26,600 | 2,867,678 | 調査研究 | 7図書購入費 | 新聞代(9月分) | 朝日、日経、神戸、産経、読売、毎日 |
| 9 | 24 | 21 | | 46,851 | 2,820,827 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー代(8月分) | 引き落とし(コニカミノルタジャパン) |
| 9 | 24 | 22 | | 2,200 | 2,818,627 | 調査研究 | 7図書購入費 | 社会的処方 | |
| 9 | 27 | 23 | | 37,499 | 2,781,128 | 調査研究 | 8通信費 | インターネット接続料(8月分) | 引き落とし(ペイコム) |
| 9 | 29 | 24 | | 107,360 | 2,673,768 | 調査研究 | 7図書購入費 | ゼンリン住宅地図尼崎市南部・北部、 | A4尼崎市南部・北部、バインダー |
| 10 | 4 | 25 | | 93,280 | 2,580,488 | 調査研究 | 11事務費 | パソコンリース(9月分)13台分 | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 10 | 4 | 26 | | 5,076 | 2,575,412 | 調査研究 | 11事務費 | ルーターリース代(10月分) | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 10 | 7 | 27 | | 35,640 | 2,539,772 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー機リース(9月分) | 引き落とし(三菱HCビジネスリース) |
| 10 | 11 | 28 | | 3,275 | 2,536,497 | 調査研究 | 11事務費 | コピー用紙 | |
| 10 | 11 | 29 | | 4,933 | 2,531,564 | 調査研究 | 11事務費 | 事務用品 クリヤーブック替紙、 | プロパス、ドットライナー詰替えテープ |
| 10 | 18 | 30 | | 171,890 | 2,359,674 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 給与(9月分) | |
| 10 | 19 | 31 | | 26,600 | 2,333,074 | 調査研究 | 7図書購入費 | 新聞代(10月分) | 朝日、日経、神戸、産経、読売、毎日 |
| 10 | 20 | | 7,200,000 | | 9,533,074 | 政務活動費 | 政務活動費 | 政務活動費(10~3月分) | |
| 10 | 25 | 32 | | 53,091 | 9,479,983 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー代(9月分) | 引き落とし(コニカミノルタジャパン) |
| 10 | 25 | 33 | | 271,700 | 9,208,283 | 調査研究 | 9備品費 | 両開保管庫(L6-A180A、L6-F70A)、 | 書庫引取り、ベース、天板、書庫転倒防止作業 他 |
| 10 | 27 | 34 | | 37,499 | 9,170,784 | 調査研究 | 8通信費 | インターネット接続料(9月分) | 引き落とし(ペイコム) |
| 11 | 4 | 35 | | 93,280 | 9,077,504 | 調査研究 | 11事務費 | パソコンリース(10月分)13台分 | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 11 | 4 | 36 | | 5,076 | 9,072,428 | 調査研究 | 11事務費 | ルーターリース代(11月分) | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 11 | 8 | 37 | | 35,640 | 9,036,788 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー機リース(10月分) | 引き落とし(三菱HCビジネスリース) |
| 11 | 15 | 38 | | 2,750 | 9,034,038 | 調査研究 | 7図書購入費 | アフターコロナの都市計画 | |
| 11 | 17 | 39 | | 179,130 | 8,854,908 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 給与(10月分) | |
| 11 | 19 | 40 | | 26,600 | 8,828,308 | 調査研究 | 7図書購入費 | 新聞代(11月分) | 朝日、日経、神戸、産経、読売、毎日 |
| 11 | 24 | 41 | | 62,813 | 8,765,495 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー代(10月分) | 引き落とし(コニカミノルタジャパン) |
| 11 | 29 | 42 | | 37,708 | 8,727,787 | 調査研究 | 8通信費 | インターネット接続料(10月分) | 引き落とし(ペイコム) |
| 12 | 3 | 43 | | 93,280 | 8,634,507 | 調査研究 | 11事務費 | パソコンリース(11月分)13台分 | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 12 | 3 | 44 | | 5,076 | 8,629,431 | 調査研究 | 11事務費 | ルーターリース代(12月分) | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 12 | 6 | 45 | | 3,275 | 8,626,156 | 調査研究 | 11事務費 | 事務用品 コピー用紙 | |
| 12 | 6 | 46 | | 4,070 | 8,622,086 | 調査研究 | 11事務費 | 事務用品 スーパークリヤー、ホッチキス針 | |
| 12 | 7 | 47 | | 35,640 | 8,586,446 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー機リース(11月分) | 引き落とし(三菱HCビジネスリース) |
| 12 | 7 | 48 | | 2,112 | 8,584,334 | 調査研究 | 7図書購入費 | 「人新世の資本論」、 | 「なぜ、日本人の9割は金持ちになれないのか」 |
| 12 | 10 | 49 | | 200,000 | 8,384,334 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 冬季賞与 | |
| 12 | 13 | 50 | | 4,400 | 8,379,934 | 調査研究 | 7図書購入費 | 〈教師の人生〉と向き合うジェンダー教育実践、 | 「みんなの学校」をつくるために |
| 12 | 13 | 51 | | 26,600 | 8,353,334 | 調査研究 | 7図書購入費 | 新聞代(12月分) | 朝日、日経、神戸、産経、読売、毎日 |
| 12 | 17 | 52 | | 170,000 | 8,183,334 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 給与(11月分) | |
| 12 | 21 | 53 | | 8,275 | 8,175,059 | 調査研究 | 1調査・研修費 | 研修参加費 | オンラインセミナー4名 |
| 12 | 23 | 54 | | 41,527 | 8,133,532 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー代(11月分) | 引き落とし(コニカミノルタジャパン) |
| 12 | 27 | 55 | | 37,708 | 8,095,824 | 調査研究 | 8通信費 | インターネット接続料(11月分) | 引き落とし(ペイコム) |
| 1 | 4 | 56 | | 93,280 | 8,002,544 | 調査研究 | 11事務費 | パソコンリース(12月分)13台分 | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 1 | 4 | 57 | | 5,076 | 7,997,468 | 調査研究 | 11事務費 | ルーターリース代(1月分) | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 1 | 7 | 58 | | 35,640 | 7,961,828 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー機リース(12月分) | 引き落とし(三菱HCビジネスリース) |
| 1 | 17 | 59 | | 171,890 | 7,789,938 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 給与(12月分) | |
| 1 | 19 | 60 | | 26,600 | 7,763,338 | 調査研究 | 7図書購入費 | 新聞代(1月分) | 朝日、日経、神戸、産経、読売、毎日 |
| 1 | 24 | 61 | | 46,137 | 7,717,201 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー代(12月分) | 引き落とし(コニカミノルタジャパン) |
| 1 | 27 | 62 | | 37,708 | 7,679,493 | 調査研究 | 8通信費 | インターネット接続料(12月分) | 引き落とし(ペイコム) |
| 2 | 3 | 63 | | 93,280 | 7,586,213 | 調査研究 | 11事務費 | パソコンリース(1月分)13台分 | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 2 | 3 | 64 | | 5,076 | 7,581,137 | 調査研究 | 11事務費 | ルーターリース代(2月分) | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 2 | 7 | 65 | | 35,640 | 7,545,497 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー機リース(1月分) | 引き落とし(三菱HCビジネスリース) |
| 2 | 7 | 66 | | 3,275 | 7,542,222 | 調査研究 | 11事務費 | コピー用紙 | |
| 2 | 8 | 67 | | 2,733 | 7,539,489 | 調査研究 | 11事務費 | 事務用品 PROテープカートリッジ、 | クリヤーブック替紙A4-S(30穴) |
| 2 | 17 | 68 | | 161,500 | 7,377,989 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 給与(1月分) | |
| 2 | 18 | 69 | | 26,600 | 7,351,389 | 調査研究 | 7図書購入費 | 新聞代(2月分) | 朝日、日経、神戸、産経、読売、毎日 |
| 2 | 18 | 70 | | 1,946,010 | 5,405,379 | 調査研究 | 6広報費 | 作成・折込(167,250枚)ポストティング料(166,500枚) | 公明あまがさき 2022年冬季号 |
| 2 | 21 | | 28 | | 5,405,407 | 利息 | 利息 | 利息 | |
| 2 | 24 | 71 | | 36,164 | 5,369,243 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー代(1月分) | 引き落とし(コニカミノルタジャパン) |

| 月 | 日 | 支出番号 | 収入金額 | 支出金額 | 残金 | 経費区分 | 経費名 | 内容 | 備考 |
|---|----|------|------|---------|-----------|------|-------------|--------------------------------------|--------------------|
| 2 | 28 | 72 | | 37,708 | 5,331,535 | 調査研究 | 8通信費 | インターネット接続料(1月分) | 引き落とし(ペイコム) |
| 3 | 3 | 73 | | 93,280 | 5,238,255 | 調査研究 | 11事務費 | パソコンリース(2月分)13台分 | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 3 | 3 | 74 | | 5,076 | 5,233,179 | 調査研究 | 11事務費 | ルーターリース代(3月分) | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 3 | 3 | 75 | | 6,600 | 5,226,579 | 調査研究 | 11事務費 | シュレッダーリース代(令和4年2月分~令和5年1月分) | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 3 | 7 | 76 | | 35,640 | 5,190,939 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー機リース(2月分) | 引き落とし(三菱HCビジネスリース) |
| 3 | 7 | 77 | | 3,275 | 5,187,664 | 調査研究 | 11事務費 | コピー用紙 | |
| 3 | 11 | 78 | | 2,200 | 5,185,464 | 調査研究 | 7図書購入費 | 共生社会をひらくシニア世代の子育て支援 | |
| 3 | 17 | 79 | | 149,850 | 5,035,614 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 給与(2月分) | |
| 3 | 18 | 80 | | 26,600 | 5,009,014 | 調査研究 | 7図書購入費 | 新聞代(3月分) | 朝日、日経、神戸、産経、読売、毎日 |
| 3 | 23 | 81 | | 84,948 | 4,924,066 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー代(2月分) | 引き落とし(コニカミノルタジャパン) |
| 3 | 28 | 82 | | 37,708 | 4,886,358 | 調査研究 | 8通信費 | インターネット接続料(2月分) | 引き落とし(ペイコム) |
| 4 | 4 | 83 | | 93,280 | 4,793,078 | 調査研究 | 11事務費 | パソコンリース(3月分)13台分 | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 4 | 7 | 84 | | 35,640 | 4,757,438 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー機リース(3月分) | 引き落とし(三菱HCビジネスリース) |
| 4 | 18 | 85 | | 179,440 | 4,577,998 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 給与(3月分) | |
| 4 | 25 | 86 | | 65,474 | 4,512,524 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー代(3月分) | 引き落とし(コニカミノルタジャパン) |
| 4 | 25 | 87 | | 21,230 | 4,491,294 | 調査研究 | 11事務費 | ITGスタート10パックV月課料金、ITG接続PC追加月課料金(3台分) | 引き落とし(コニカミノルタジャパン) |
| 4 | 27 | 88 | | 37,708 | 4,453,586 | 調査研究 | 8通信費 | インターネット接続料(3月分) | 引き落とし(ペイコム) |

10,800,046 6,346,460

10,800,000 交付額

58.76% 執行率